
PROJEKTAS „RYTOJUS ATEINA ŠIANDIEN“ 2022 

 

Mokinių darbai: https://padlet.com/dariusaa/coi1lf9r63iw86ap 

 

Projekto eiga: 

 

2022 m. gegužės 10–12 dienomis I–II klasių mokiniams buvo pasiūlytos keturios temos: 

1.     „Gargždų veidai“, 2. „Olimpinė dvasia“, 3. ,,Įskiepis ateičiai“, 4. ,,Rytojus ateina šiandien“. 

Mokinių balsavimo rezultatai: 

1.     „Gargždų veidai“ – 6% 

2.     „Olimpinė dvasia“ – 20% 

3.     „Įskiepis ateičiai“ – 22% 

4.     „Rytojus ateina šiandien“ – 52% 

Birželio 17–22 dienomis pagal fenomenu grįsto ugdymo metodikos principus vyko projektas 

„Rytojus ateina šiandien“. 

Iki gegužės 24 dienos mokytojai mokiniams pasiūlė probleminius (inkarinius) klausimus, kurie ir 

buvo darbo tema.  

Iki birželio 8 dienos mokiniai rinkosi mokytojų pasiūlytą fenomeną – klausimą. 

Birželio 14–15 dienomis vyko mokytojų ir mokinių, pasirinkusių jų pasiūlytą veiklą, pasirengimas 

projekto įgyvendinimui. 

Birželio 17–22 dienomis projekto „Rytojus ateina šiandien“ įgyvendinimas. 

Birželio 23 dieną 11–13 valandą aktų salėje vyko projekto pristatymas, kurio metu mokiniai  

nurodė darbo pavadinimą, tikslą, uždavinius, trumpai pristatė veiklą (2–3 pateiktys).  

Darbų pristatymus mokytojas Darius Agintas patalpino į PADLET lentą. 

 

PROJEKTINĖ VEIKLA „RYTOJUS ATEINA ŠIANDIEN“, 2022 

I. MATEMATIKOS PROJEKTAI: 

1. „Ateities profesijos“ – 2 darbai 

2. „Profesijos“ – 4 darbai 

3. „Kokią profesiją rinksies, baigęs mokyklą? “ 

 

II. LIETUVIŲ KALBOS PROJEKTAI: 

1. „Laiškas rytdienos žmogui“ 

 

III. GAMTOS MOKSLŲ IR IT PROJEKTAI: 

1. ,,Ar Minijos upės vanduo ir pakrantės yra užterštos? “ 

2. „O žvaigždės vis arčiau“ 

3. „STEAM centras, Telšiai“ 

4. „Kodėl nuskendo Titanikas?“ 

5. „Chemija medicinoje: galimybės ir iššūkiai“ 

6. „Būti ar nebūti? Greitoji mada“ 

 

IV. SOCIALINIŲ MOKSLŲ PROJEKTAI: 

1. „Ar Gargždų miestas plėtoja Europos žaliojo kurso idėją? Žaliosios zonos Gargždų 

mieste“ 

2. „Ar esu pasiruošusi savamorystei?“ 

3. „Savanorystė“ – 2 darbai 

4. „Ekologiškas transportas Gargžduose“ 

5. „Ar klasika prarado savo vertę?“ 

6. „Ar Gargždų miestas plėtoja Europos žaliojo kurso idėją?“ 

 

https://padlet.com/dariusaa/coi1lf9r63iw86ap


V. MENŲ PROJEKTAI: 

1. „Muzikos garsai“ 

2. „Antras daikto gyvenimas. Karpinys“ 

3. „Beržyno galerija“ 

VI. SPORTO PROJEKTAI: 

1. Platelių ežero augalija ir gyvūnija bei jos išsaugojimas“ 

 

      VII. UŽSIENIO KALBŲ PROJEKTAI: 

1. „Ar lengva tapti didvyriu?“ 

2. „Affordable and clean energy“ – 2 darbai 

3. „Responsible consumption and production“- 4 darbai 

4.  „The Royal family“ 

5. „Sustainable town“ 

6.  „Sustainable house“ 

7.  „Sustainable city“ 

8. „Tomorrow comes today“ – 3 darbai 

9 „Affordable and clean energy“ 

 

Birželio 23 dieną gimnazijos bendruomenei pristatytas 41 projektinis darbas. 

Mokinių projektiniams darbams vadovavo 51 mokytojas iš  (gamtos mokslų ir IT, matematikos, 

socialinių mokslų ir dorinio ugdymo, lietuvių kalbos, užsienio kalbos,  menų, technologijų, fizinio 

ugdymo ir sveikatinimo MG). 

Projekte „Rytojus ateina šiandien“  dalyvavo 510 mokinių. 

 

Projekto „Rytojus ateina šiandien“  darbo grupė: 

Ona Sturonienė – kuratorė 

Danutė Mockienė – koordinatorė  

Raimonda Kundrotienė – konsultantė 

Ilma Agajan – konsultantė  

Darius Agintas – IT specialistas 

Nariai (iš kiekvienos MG): Rita Batečko, Edita Girgždienė, Aušra Naujokienė, Zofija Vaitkuvienė. 

 

Parengė projekto koordinatorė  

 

Raimonda Kundrotienė 

 

 

 

 

 

 

 


